ځکه نو هغه جزا چې د گناه کفارې گڼي د بيعت شتون ته اړتيا لري. بيعت له هغه حاکم سره کېږي چې يوازې د اسلام له مخې حاکميت کوي. پر همدې اساس کومه جزا چې په اخرت کې د گناه کفارې گڼي بايد د داسې دولت له لوري تطبيق شوی وي چې د اسلام پر اساس حاکميت کوي.

الله سبحانه و تعالی عالم او حکيم ذات دی.

ستاسي ورور عطاء بن خليل ابو الرشته

۱۴۳۵ هـ. ق د ربيع الاول لومړی

۲۰۱۴ م د جنوري ۲۲ مه

ژباړن: بريالی کاکړ